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KASVUYRITTÄJÄKSI KESÄSSÄ 
Summer of Startups -kesäkiihdyttämön startupit valittu 
 
Aalto Entrepreneurship Societyn opiskelijoille ja tutkijoille suunnattuun yrittäjyysohjelma 
Summer of Startupsiin on valittu 11 tiimiä. Toista kertaa toteutettavaan ohjelmaan haki yli 70 
ryhmää, ja osallistujia saapuu Aalto Venture Garagelle Espoon Otaniemeen Venäjää sekä 
Intiaa myöten. 

Summer of Startups -ohjelmaan valituille aloitteleville yrittäjille tarjotaan työskentelytilat, 
intensiivistä mentorointia menestyneiden sarjayrittäjien johdolla sekä 5000 euron rahoitus 
tuotekehityksen aloittamiseksi. Viime vuoden kymmenestä Summer of Startupsiin 
alkuvaiheen idealla osallistuneesta tiimistä neljä ovat rekisteröityneet osakeyhtiöiksi 
Suomeen, Ruotsiin sekä Etiopiaan ja nostaneet yhteensä yli 200 000 euroa rahoitusta 
yrittäjyyskesän jälkeen. 

Summer of Startups tarjoaakin osallistujille ensimmäisen kosketuksen startup-yrittäjän 
elämään. ”Kesän aikana koetaan omakohtaisesti kuinka paljon kymmenen viikon aikana on 
mahdollista saada aikaiseksi. Tiimit puhuvat sadoille asiakkaille löytääkseen bisnesmallin, 
jolla pystytään saavuttamaan räjähdysmäinen kasvu”, kertoo Antti Ylimutka, ohjelman 
pääjärjestäjä. 

Valtaosa tämän vuoden valituista tiimeistä kehittää web-palveluita, mutta mukaan mahtuu 
yritysideoita aina muodinmukaisista Hifi-kaiuttimista liikkeentunnistuksen avulla valoa ja 
ääntä hallitsevaan tekniikkaan. 

Summer of Startups alkaa 6. kesäkuuta Rovion Mighty Eagle Peter Vesterbackan avoimella 
yleisöluennolla Aalto Venture Garagella, jonka jälkeen ohjelmaan valitut tiimit esittäytyvät 
yleisölle pitchaamalla itsensä ja tuotteensa. Kymmenenviikkoinen ohjelma päättyy elokuun 
10. päivä järjestettävään demopäivään, jolloin kesän aikana koulitut yrittäjät jakavat 
edistyksensä ja matkan varrella opitun ja kertovat, minne seuraavaksi suuntaavat.  

Summer of Startupsin yhteistyökumppaneita ovat Aalto Center for Entrepreneurship, 
Teknologian tutkimuskeskus VTT, Microsoft BizSpark, Nokia, PricewaterhouseCoopers ja 
asianajotoimisto Borenius. 
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Aalto Entrepreneurship Society ry on opiskelija- ja tutkijavetoinen yhteisö, joka luo 
edellytyksiä kansainvälisten kasvutarinoiden alkuvaiheelle Aalto-yliopistossa ja Suomessa. 
Toista kertaa järjestettävä Summer of Startups -kesäohjelma auttaa opiskelijalähtöisten 
liikeideoiden kehittämisessä. Lisätietietoja: http://www.aaltoes.com 



Kesän 2011 Summer of Startups -osallistujat 

AntsLab – ANT+ -teknologiaan perustuva ratkaisu, joka mahdollistaa mm. sykemittareiden 
monitoroinnin Android-puhelimilla 

Bus Faster – älykkäämpi tapa käyttää ja tarjota julkisen liikenteen reittitietoja niin Suomessa 
kuin muuallakin 

Cosmic Music Tools – tarjoaa valikoiman sosiaalisia soittoharjoittelu-applikaatioita, jotka 
analysoivat suorituksia erittäin tarkasti 

ImproSense – liikkeentunnistus-teknologiaan perustuva valon ja äänen hallintatyökalu 

Labormandi – kehittyville markkinoille suunnattu mobiilisovellus, joka yhdistää työntekijät 
sekä työnantajat 

Laser Wigs – musiikkiaiheinen peli, jossa äänet luovat säännöt 

Mukava Music – uudenlainen alusta musiikin jakamisen sekä tuottamisen mullistamiseksi 

SolvingMaze – lähetyspaketin tarkan hinnan määrittelemisen mahdollistava sovellus 

Storytally – julkaisualusta monikanavaviestintään brändien ja luovan tarinankerronnan 
yhdistämiseksi  

Stream Dialog – videostreemauspalvelu, joka mahdollistaa uudenlaisen vuorovaikutuksen 
käyttäjien ja katsojien välille 

Upload Audio – valmistaa sisustusystävällisiä sekä teknologisesti edistyksellisiä HiFi-
kaiuttimia 

 


